merking komen, hier naast deze stukken. Natuurlijk
bedoelen wij met, dat OU 277 zelf voor het dictaat
van no. 7 en 8 gebruikt zou zijn ; wij wenschen slechts
m deze stukken dictaat-elementen aan te wijzen van een

onbekende oorkonde van bisschop Burchard.

OU 277 : In nomine

sanct? et individu? trinitatis.

*) Untersuchungen I 135.

No. 7 (en 8) : In nomine
sancte et individue trini-

tatis.

111

OU 28, 35, 36 : cogitans

casum human? fragilitatis.

OU 277: Notumsit omni-

bus Christi fidelibus tam

futuri temporis quampresen-

tis, quod ego Burchardus

Dei gratia Traiectensis ec-

clesiae episcopus.

OU 35 : donamus a die

presenti per hanc paginam
testamenti et donatum in

perpetuo esse volumus... Si

quis vero, quod futurum

esse non credimus, si nos

ipse.... seu quislibet ulla

opposita aut extranea per-

sona, qui contra hanc dona-

tionem.... venire aut agere
vel eam infringere conaverit,

inprimis iram Dei c?lestis

incurrat.... et quod repetit
evindicare non valeat.

OU 28: Si quis hanc

traditionem.... abstrahere

vel emutare voluerit, in-

primis iram Dei.... om-

niumque sanctorum Dei in-

currat et cum luda traditore

paciatursuppliciumeternum.

OU 277 : Et ut huius

traditionis me?auctoritassta-
bilis semper et inconvulsa

permaneat.... hac carta

sigilli mei impressione sig-

nata corroboravi.

Acta est publice h?c tradi-

Ego FlorenciusDeigra-
cia Holtlandensis comes

reputans mecum incer-

tos casus humane fragili-
tatis... Quapropter notum

sit omnibus tam presen-
tibus quamfuturis Christi

fidelibus quod... ab hac

die presenti perdonamus
et deinceps in perpetuum

per hanc cartam perdo-

natum esse volumus... Si

quis vero, quod futurum

non credimus, successo-

rum nostrorum vel abba-

tum vel extraneorum hoe

testamentum infringere
vel aliquo modo immu-

tare voluerit, iram Dei

et omnium sanctorum

suorum incurrat et hoe

quod nititur numquam

perficere valeat,

sed cum luda traditore

Domini et diaboloetange-

lis eius in die iudicii.,.

partem possideat.

Et ut istius nostre con-

cessionis auctoritas sta-

bilis et inconvulsa omni

tempore permaneat....
hanc cartam conscribi et

sigillo nostro.... pre-

cepimus corroborari.

Actum est hoe publice
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tio anno dominic? incarna-

tionis MCVIII indictione

1.... regnante quinto Hein-

rico anno regni eius 111,

episcopatus domnißurchardi
VIII.

OU 36 : In Dei nomine

feliciter. Amen,

.... anno incarnationis

Domini MCVIII

(MCXVI) indictione II